
 Comunicato n. 9 - CGN 

Riunione del 23 settembre 2003 
Avv. Renato TOBIA Presidente
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Gian Roberto CALDARA Componente
Sig.ra Delia ACCONCIA Segretaria f.f. 
05.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- COCOCCIONI BARBARA
- POLISPORTIVA DON CELSO
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Udita la relazione del Procuratore Federale;
- Rilevato che i fatti di cui al capo di incolpazione sono documentalmente provati e quindi incontestabili;
- Che l'atleta e il sodalizio hanno violato il principio di lealtà e probità sportiva;
- Ritenuto peraltro che l'atleta Barbara Cococcioni per detta infrazione è già stata sospesa 
cautelativamente dal Giudice Unico competente (comunicato n. 14 del 28 gennaio 2003);
- Ritenuto altresì che di tale condotta risponde anche il sodalizio
DELIBERA
Di infliggere alla tesserata Barbara COCOCCIONI la sospensione di mesi 6 (sei), in essi computati i mesi 2 
(due) di sospensione cautelare, periodo massimo previsto dal Regolamento intendendosi pertanto privo di 
effetto l'ulteriore periodo di sospensione inflitto dal Giudice Unico; e di infliggere al sodalizio Polisportiva 
DON CELSO la sanzione della multa di Euro 200 (duecento)
La Segretaria f.f. Il Presidente 
Delia Acconcia Avv. Renato Tobia
Affisso il 24 settembre 2003 
 


